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Informacja dnia 

NOOBZ FROM 

POLAND SA 

Noobz from Poland zadebiutuje na rynku NewConnect 13 lipca. Giełda Papierów Wartościowych w 

Warszawie (GPW) wyznaczyła pierwszy dzień notowań Noobz from Poland na rynku NewConnect na wtorek, 

13 lipca 2021 roku, podała spółka. "Obecność na NewConnect pozwoli nam zwiększyć transparentność Noobz 

from Poland oraz da nam możliwość dotarcia do szerszego grona inwestorów, zarówno na rynku polskim, jak i 

międzynarodowym. To także szansa na nowe możliwości inwestycyjne. Naszym celem jest zdobycie pozycji 

lidera w zakresie produkcji gier z gatunku grand strategy na rynku globalnym. Gry te skierowane są przede 

wszystkim do dojrzałego odbiorcy, który jest bardzo wymagający, a jednocześnie wierny i zmotywowany do 

zakupu kolejnych gier strategicznych" - powiedział prezes Jarosław Kotowski, cytowany w komunikacie. W dniu 

debiutu do obrotu wprowadzonych zostanie 1 377 439 akcji spółki, reprezentujących 100% jej kapitału 

zakładowego. (…) Źródło: Parkiet (parkiet.com) https://www.parkiet.com/Technologie/307089948-Noobz-from

-Poland-zadebiutuje-na-rynku-NewConnect-13-lipca.html 

  

Informacja z dnia 

07.07.2021 

VIVID GAMES SA 

Informacja o szacunkowych skonsolidowanych wynikach finansowych za czerwiec 2021 r. Zarząd Spółki Vivid 

Games S.A., informuje, że w dniu 7 lipca 2021 Emitent dokonał szacunkowego ustalenia wstępnych wyników 

finansowych Spółki za czerwiec 2021 roku. Przychody ze sprzedaży za czerwiec 2021 roku spodziewane są na 

poziomie 1,62 mln PLN. Wynik netto za czerwiec 2021 roku spodziewany jest na poziomie -0,3 mln PLN. 

Narastająco za pierwsze półrocze 2021 roku Emitent spodziewa się następujących wyników: przychody ze 

sprzedaży na poziomie 9,86 mln PLN, wynik brutto ze sprzedaży na poziomie -1,96 mln PLN, EBITDA na 

poziomie 1,48 mln PLN, wynik netto na poziomie -1,96 mln PLN. Zarząd informuje, że niniejszy raport zawiera 

dane wstępne, które mogą różnić się od danych ostatecznych. Ostateczna informacja o wyniku oraz 

przychodach ze sprzedaży uwzględniająca dane za wskazany okres zostanie zamieszczona w raporcie za I 

półrocze 2021, które zostaną opublikowane zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez Emitenta w 

raporcie bieżącym nr 2/2021. (ESPI RB nr 32/2021) 

 

Komentarz DM Banku BPS.  Szacunkowe wyniki Vivid-u za czerwiec są nieco lepsze od majowych, lecz w 

dalszym ciągu dalekie od oczekiwań. Według prezesa Wojczakowskiego, największy wpływ na poprawę wyniku 

w ubiegłym miesiącu (zmniejszenie straty o 150 tys. zł.) miały dodatnie różnice kursowe. Zdecydowanej 

poprawy wyników oczekuje w drugim półroczu, m.in. za sprawą gry Eroblast, która debiutowała na 

platformach iOS i Android 22 czerwca.  Oceniając grę  kilka dni po premierze, można stwierdzić, że została 

dobrze przyjęta przez graczy, a dodatkowo według Vivid-u cechuje się dobrymi metrykami monetyzacji. 

Przychody z tej gry widoczne będą jednak w drugim półroczu. Również efekty ostatnich aktualizacji flagowego 

tytułu Vivid-u – Real Boxing 2, w naszej ocenie w wynikach za I półrocze będą jeszcze mało widoczne. 

Notowania Spółki od ponad trzech miesięcy poruszają się w wąskiej konsolidacji 1,50 – 1,65 zł. i naszym 

zdaniem na chwilę obecną brak jest przesłanek, aby cokolwiek w tej kwestii miało się zmienić.  (A. Wizner) 

  

Informacja  z dnia 

07.07.2021 

NO GRAVITY 

GAMES SA 

Zawarcie umowy wydawniczej dla gry "Creepy Tale 2". Zarząd No Gravity Games S.A. z siedzibą w Warszawie 

informuje, że w dniu 07 lipca 2021 roku zawarta została umowa wydawnicza pomiędzy Emitentem a No Gravity 

Development sp. z o.o. Przedmiotem umowy jest wydanie przez Emitenta gry Creepy Tale 2 na platformy 

Switch, Xbox i Playstation. Creepy Tale 2 to kontynuacja ciepło przyjętej gry przygodowej z 2020 roku, w której 

twórcy zabierają gracza do świata, niczym z najbardziej przerażającej bajki braci Grimm. Grający wciela się w 

rolę młodego i odważnego Larsa, który wyrusza na niebezpieczną przygodę, by ocalić swoją młodszą siostrę i 

wyrwać ją ze szponów tajemniczego zła.  W Creepy Tale 2 baśń łączy się z horrorem tworząc unikalny i 

niepowtarzalny klimat. Ponura, ale jednocześnie piękna oprawa graficzna, jak i tajemnicza fabuła tworzą w 

produkcji przytłaczającą i intrygującą atmosferę. Zarząd Emitenta informuję, że Emitent jest wydawcą gry 

Creepy Tale, a licencjobiorcą i podmiotem portującym grę jest spółka zależna Emitenta, tj. No Gravity 

Development sp. z o.o. (ESPI RB nr 26/2021) 
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Informacja   z dnia 

07.07.2021 

GAMES 

OPERATORS SA 

Games Operators ma umowę na wydanie gry Cyber Ops. Games Operators podpisał z Professional Publishing 

umowę na wykonanie portu oraz wydanie gry o nazwie Cyber Ops na platformy Nintendo Switch, Playstation 4, 

Playstation 5, Xbox One i Android - podała spółka w komunikacie. (PAP Biznes) 

  

Informacja   z dnia 

07.07.2021 

IMMERSION 

GAMES SA 

Ustalenie daty premiery Disc Ninja na platformie Oculus Quest Store. Zarząd Immersion Games S.A. z siedzibą 

w Warszawie niniejszym informuje o wyznaczeniu daty premiery gry Disc Ninja w wersji VR na cyfrowej 

platformie sprzedaży Oculus Quest Store na dzień 5 sierpnia 2021 r. Gra dostępna będzie na gogle Oculus 

Quest oraz Oculus Quest 2 oraz będzie posiadała tryb multiplayer przeznaczony dla 4 graczy. Cena bazowa gry 

została ustalona na poziomie 19,99 USD. (ESPI RB nr 2/2021) 
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Definicja  modelowego portfela branżowego: 
 
Nazwa:  .GRYPL  
Bieżący skład portfela modelowego: CDPROJEKT 20,0%, PLAYWAY 5,0%, 11BIT 10,0%, CIGAMES 4,0%, ARTIFEX 2,0%, VIVID 4,0%, TENSQUARE 10,0%, TBULL 2,0%, BLOOBER 4,0%, FARM51 9,0%, JUJUBEE 2,0%,  
FOREVEREN 4,0%, IFUN4ALL 1,0%, QUBICGMS 1,0%, CHERRYPICK 6,0%; ONEMORELEVEL 6,0%; CREATIVEFORGE 1,0%; ULTIMATE GAMES 1,0%, CREEPYJAR 8,0%.  
Data bazowa: 17.11.2016 r. 
Wartość bazowa :  1 000,00 tys. zł 
 
Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników: 
 
Zmiana 1M - stopa zwrotu z okresie ostatniego miesiąca 
Zmiana 3M - stopa zwrotu z okresie ostatnich trzech miesięcy 
Zmiana 6M - stopa zwrotu z okresie ostatnich sześciu miesięcy 
Zmiana 1R - stopa zwrotu z okresie ostatniego roku 
Zmiana OPR - stopa zwrotu z okresie od początku roku 
 
 
Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji 
finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada 
inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowa-
niem. 
 
W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporzą-
dzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i 
dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
  
Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł 
wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności. 
  
Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie 
powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.  
  

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w 

opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20 . 

  
Powielanie bądź publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabro-

nione. Niniejsze opracowanie stanowi publikację handlową i jest prawnie chronione zgodnie z Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231). 
 

Dom Maklerski Banku BPS SA 
ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,  
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556  
www.dmbps.pl 
dm@dmbps.pl 

Sporządzone przez Departament Analiz: 
 
Tomasz Czarnecki, MPW 
Dyrektor Departamentu Analiz 
tomasz.czarnecki@dmbps.pl 
tel.: + 48 (22) 53 95 542 
 
Artur Wizner, MPW 
Analityk 
artur.wizner@dmbps.pl 
tel.: + 48 (22) 53 95 548 
 
Łukasz Bryl 
Analityk 
lukasz.bryl@dmbps.pl 

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży: 
 
Dariusz Stasiak, MPW 
Dyrektor Departamentu Sprzedaży  
dariusz.stasiak@dmbps.pl 
tel.: + 48 (22) 53 95 541 

 

 
 

Krzysztof Jeż, MPW 

krzysztof.jez@dmbps.pl 

tel.: + 48 (22) 53 95 559  

Lech Kucharski, MPW 
lech.kucharski@dmbps.pl 
tel.: + 48 (22) 53 95 522 

Marcin Jakubiak, MPW 
marcin.jakubiak@dmbps.pl 
tel.: + 48 (22) 53 95 560 

 

Wojciech Białek 
 Analityk 
 
 
 
Jacek Borawski  
Analityk Techniczny 
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